Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.07.2020г.       №     322
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.11.2016г. № 753 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Омсукчанского городского округа, при замещении которых на гражданина, в соответствии с федеральным законодательством, налагаются ограничения после увольнения с муниципальной службы»

В целях актуализации перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых на гражданина налагаются ограничения после увольнения, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.11.2016г. № 753 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Омсукчанского городского округа, при замещении которых на гражданина, в соответствии с федеральным законодательством, налагаются ограничения после увольнения с муниципальной службы» (далее - постановление) следующее изменение:

          В приложении к постановлению «Перечень должностей муниципальной службы администрации Омсукчанского городского округа, при замещении которых на гражданина в соответствии с федеральным законодательством, налагаются ограничения после увольнения с муниципальной службы» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Омсукчанского городского округа.
Глава администрации

              С.Н. Макаров
	Приложению

к постановлению

администрации

городского округа

от 15.07.2020г. № 322

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Омсукчанского  городского округа, при замещении которых на гражданина, в соответствии с Федеральным
законодательством, налагаются ограничения после увольнения
 с муниципальной службы
1. Высшие должности:

1.1. Глава администрации Омсукчанского городского округа.

1.2. Заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа.
2. Главные должности:

2.1. Руководитель комитета администрации Омсукчанского городского округа.

2.2. Руководитель управления администрации Омсукчанского городского округа.

2.3. Управляющий делами администрации Омсукчанского городского округа.

3. Ведущие должности:

3.1. Заместитель руководителя комитета администрации Омсукчанского городского округа.

3.2. Заместитель руководителя правления администрации Омсукчанского городского округа.

3.3. Начальник отдела администрации Омсукчанского городского округа.

3.4. Заместитель начальника отдела администрации Омсукчанского городского округа.

3.5. Консультант.

4. Отдельные должности муниципальной службы:

4.1. Главный специалист отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Омсукчанского городского округа.

4.2. Главный специалист - контрактный управляющий Управления по учету финансов и отчетности администрации Омсукчанского городского округа.

4.3. Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа, наделенный полномочиями по осуществлению муниципального земельного контроля.

4.4. Ведущий специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа, ответственный за осуществление закупок (контрактный управляющий).

4.5. Специалист 1-й категории Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа, ответственный за осуществление закупок (контрактный управляющий).

4.6. Ведущий специалист по жилищному контролю Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа.

4.7. Специалист 1-й категории по жилищному контролю Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа.

4.8. Главный специалист по бюджету Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа.
________________